CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 99/2011

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 265 do Regimento Interno,

RESOLVE:

nomear Comissão Especial composta dos Vereadores **Nilton Manoel, Agnaldo Bicalho e José Geraldo,** para, no prazo de 15 dias, emitir parecer ao Projeto de Resolução nº 02/2011, que "Concede o Título de Cidadania Honorária ao Senhor Gabriel Guimarães".

Câmara Municipal de Ipatinga, em 30 de março de 2011.

Nardyello Rocha de Oliveira PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

MINAS GERAIS

PORTARIA Nº. 174/2011

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais, com base nos artigos 86 e 210 do Regimento Interno,

RESOLVE:

nomear Comissão Especial composta dos Vereadores **Agnaldo Giovani Bicalho, Dário Teixeira e José Geraldo**, para emitir parecer ao Projeto de Resolução nº. 06/2011, que concede Medalha do Mérito Legislativo ao Senhor Ályson Ferreira.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 29 de junho de 2011.

Nardyello Rócha de Oliveira

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 195/11

O Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

nomear Comissão constituída dos servidores **Mônica Maria Vaz Santos Jacob, Nilson Silva, Willian Pereira da Silva e Patrícia Agnes Moreira Malheiros,** para, sob a coordenação da primeira, apresentar propostas para a elaboração do orçamento da Câmara Municipal de Ipatinga, referente ao ano de 2012, até dia 25 de agosto de 2011.

Câmara Municipal de Ipatigga, em 18 de julho de 2011.

Nardyello Rocha de Oliveira PRESIDENTE